casio eius: ibi posset ipse propriis manibus ser-
uire pauperibus & extremè laborantibus & imi-
nistriare. Si Paulus ministret, cogita quanum sit, D. Chr. quid sit nimurum quod Doctor orbis def. rendim recipit. Nec hoc miseris: vide namque quo no-
mine pauperes indiget, videlicet Sancti. Mi-
strare Sanctis. Numquid igitur omnes pauperes VII.
sunt? Numquid inter illos plurimi profa-
pauperes & ferentes antinomia habentique cupiditate: cur lau-
sunt, non diffiteor si ipsos per se consideres, at eos vo-
tare non eos ego per lepros atentos, sed et ceteri.
Christum qui se mihi in singulis offert, ita ut
numquaque velut Dei contemplari sanctuarium & considerem Christum ipsum esse, qui
in persona pauperis: sese meis offerit oculis, men-
dicacis famaeque laborantem: quocirca seruendo
pauperi ipsi seruo Salvatori.

Percipio vero cum D. Thom. quod non se In. 2. ep.
mel sed etiab eadem incensas Apostolum di- ad Gal.
stentum occupatione prout in diuersis ad Coiu- lec. 2. ad
thius epistola liquido demonstrat vos instruam, sive
quid vobis sit agendum, qui Pauli non elitis, nec 1. Cor. 6.
tam eminenti, & perpetua prædicationis Evan- & 2. Cor.
gelica, membrorum officio, quod sibi dicebat 8 & 9.
non licet intermittere. *Vnde cum mihi est si non 1. Cor. 9.*
Euangelizanero. Prosequitur hoc argumentum 10.
eleganter D. Chyfost. Ita ito vobis mihi si eius
vobis verba subtraxero; perpendens enim hinc
*Christi sententiam, *Qui dederit porum vni ex Matt. 10.**
mittimus istis &c. Contra eos infurgit, qui iudi- 42.
cabant indecess per semetipso seruire pa- VIII.
peribus: Non sum neccius ad tantam eruditatem Taxatur
nonnullos deuenisse, ut ex desiderio famæ pereuntis diuinitu-
neglexerint, & ab hac verba impudenter prouide. defida-
rum nullus in pœnitentiam miti famulus adiicit: erga pru-
prouidit a mens exibus absum. O humanitate! an omni- peres-
xi humanitate alienam. Ne paululum itineris de-
*fatigetur, judea mendicis peribit? Nec cogi-
tas tanto maiorem merecedem tibi esse repositum,*
quoniam magis labores t: nam quando de tuo solum-
*modo prebas pro eo solum, quod dedisti: quando vo-
ro ipse ad dandum professus es, huius etiam laboris*
retributio tibi debetur. Sed & Patriarcham ideo
magis admirans, quoniam cum tercentum decebat
*& octo haberat viernas, non aliud misit: sed curu-
ad hostes contendit, & vitulum attulit. Nunc vero*
ita inflati nonnulli sunt, ut non vereantur solam per
famulos misericordia & viti virtute.

Conceptum hunc præstatu Author, & alijs
locis prosequitur, id considerans quod Deus nobis-
cum agit. Videl ille nos pauperes, infirmos,
prostratos, vulneratos, multo gravius quam ille
qui ab Ierusalem descendens in Iericho, intedit